Os planos de ação foram elaborados com base nos dados estatísticos apresentados referentes ao cumprimento da Meta 1 e 2/2021 por Comarca/Vara,
disponibilizados no SEI 21.0.000005828-6, eventos 3783108 e 3783109, sendo necessário o julgamento de, no mínimo, 291 (duzentos e noventa e um) processos
para cumprir a meta 1/2021 na data corte de 30/06/2021 e 101 (cento e um) processos para cumprir a meta 02/2021. Esse quantitativo inclui a Vara Cível de
Miracema e o Juízo da Escrivania de Familia, Sucessões, Inf. e Juventude, não se dispõe de dados separados para cada unidade.

Outrossim, os planos de ação identificados para atuação cartório NACOM e servidoras CGJUS e COGES, eventos 3797544 e 3797548, acompanham listas de